KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 11 Maja 1870.

Środa.

Dnia 29 Kwietnia (11 Maja) 1870.

Rano ciepła st. 10, w połud. c. st. 16
Wysokość wody st. 4 c. 10 (Ubywa)Stan barometru:
na deszczWschód Słońca g. 4 m 14
Zachód „ „ 7 „ 59

Jutro, Śgo Pankracego.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs. 1 kop.

Ceny oznaczone na praetium obejmują warunki licytacyjne, które każdodziennie, w godzinach biurowych, z wyjątkiem świąt, razem z wykazami instrumentów chirurgicznych, w Kancellarii Szpitala, przejrzaniemi być mogą; jak niemniej w wyżej oznaczonych dniach i czasie, będzie można obejrzeć wszystkie przedmioty wystawione na sprzedaż.

W Warszawie, dnia 16 (28) Kwietnia 1870 roku.

W zastępstwie Opiekuna Prezydującego,

Członek Rady, **Rogozński.**

Pomocnik Nadzorczy Szpitala, **Mucharski.**

(2—3)

— 3417 — (D. W.)

W dniu 8 (20) Maja 1870 roku, o godzinie 10ej rano, sprzedana zostanie w drodze przymusowego wywłaszczenia w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale I.

Nieruchomość

w mieście Warszawie przy ulicy Piwnej położona, numerem hipotecznym 100 oznaczona, składająca się z domu frontowego murowanego o trzech piętach i oficyny takież dwupiętrowej.